令和３年８月２７日

小学校６年生保護者 各位

富山市教育委員会

令和４年度富山市立中学校入学生学校選択制実施に伴う受入枠の

設定について（案内）

 令和４年度富山市立中学校入学生学校選択制実施に伴う受入枠について、

別紙のとおり設定しましたのでお知らせします。

また、今後のスケジュール等につきましては、各小学校から配付されまし

た冊子『富山市立中学校紹介』にてご確認ください。

 なお、各中学校の受入枠等、学校選択制に関する情報は富山市ホームペー

ジにも掲載してあります。

（富山市ホームページ[http://www.city.toyama.toyama.jp/]－「市民の皆

さま」－「教育・学校教育課のご案内」－「学校選択制のご案内」）

（担当）学校教育課

（電話）４４３－２２１１